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Kriterier för lagtävlan  

HFRKs mål är att ha lag på alla nivåer i alla discipliner i den mån det finns ryttare. 

Föreningens alla licensierade ryttare är välkomna att rida i något av lagen. Alla 
ryttare är välkomna att delta i lag på en nivå som ryttaren och häst/ponny är 
kvalificerad till. Ekipaget ska ha grönt kort samt inneha en licens för både häst/ponny 
och ryttare 

Division 2–4: För att få starta i sin division ska ekipaget ha genomfört en 
grundomgång och kommit i mål på aktuell höjd/program för sin division. 

Division1: Ekipaget ska under det senaste året ha genomfört två felfria/godkända 
resultat på motsvarande nivå för den aktuella lagtävlingens finalklass. 

Nationell nivå: HFRK strävar efter att erbjuda kvalificerade medlemmar att delta i 
Lag- SM om tillräckligt antal lagdeltagare finns inom föreningen. Om det inte finns 
tillräckligt med lagdeltagare inom föreningen kan man samarbeta med andra klubbar 
för att få ihop ett lag. Enstaka ryttare kan få lånas in enligt förbundets regler för de 
olika grenarna. För anmälan av lag ansvarar föreningens anställda tävlingsansvarig.  
 

Kriterier för uttagning av lagdeltagare 

Uttagningen till lag sker efter följande principer: För lag i serier upp till och med 
division II får alla kvalificerade vara med och turas om vid lagomgångarna. Målet är 
att alla ska ha roligt och känna gemenskap. 

För division 1 och elitserien sker uttagningen i samråd mellan lagledare och ryttare. 
För att ett ekipage ska vara aktuellt för lagdeltagande skall detta anses säkert i den 
aktuella lagtävlingens finalklass.  
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Lagdeltagarens ansvar 
 

Ø Meddela lagledaren i så god tid som möjligt om förhinder att delta uppstår. 
Ø Anmäla sig till aktuell klass. 
Ø Vara på tävlingsplatsen i god tid. Meddela lagledaren att du kommit till 

tävlingsplatsen. 
Ø Uppträda trevligt mot alla och vara en värdig representant för klubben. 

     Vi ser helst att ekipaget är tillgänglig för seriens alla omgångar.  
 

Uppdrag lagledare 

För varje lag ska en lagledare utses. Intresse för att vara lagledare anmäls till HFRKs 
tävlingsorganisation eller tävlingsansvarig, alternativt tillfrågas/utses lagledaren av 
tävlingsorganisation eller tävlingsansvarig.  

Lagen ska tas ut i så god tid som möjligt.  På distriktslagsnivå utser lagledaren 
lagdeltagare per omgång. Detta gäller även reserverna. I nationella lag utses laget i 
förväg i samråd med lagledaren. 

Ø Anmäla laget/lagen för varje omgång. 
Ø Att tillsammans med laget planera för en lagträff 
Ø Ha ett förberedande möte, avsutten träff 
Ø Ta med utrustning, flagga mm till aktuell tävling 
Ø Meddela kassören om behov av betalningar av lagstartavgifter. 
Ø Utse den eller de som rapporterar från träning och tävlingsomgångarna 

till HFRKs sociala medier. 
Ø Vara med på tävlingarna, vara tillgänglig för ryttarna och ha koll på laget. 
Ø Utse lagen på distriktsnivå och vara sammanhållande för laguttagning på 

nationell nivå 
 
Ersättningar och lagpeng  

HFRK betalar alla startavgifter för lagen, dock inte för de klasser där individuell start 
genomförs.  
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INFORMATION TILL LAGTÄVLANDE 

Vi på HFRK är jätteglada att ni valt att representera oss i våra lag och hoppas att ni 
kommer ha mycket roligt på tävlingarna. Vi satsar gärna på våra ryttare på detta sätt. 

Vi vill bara göra er medvetna om att vår förening drar in pengar till denna typ av 
aktiviteter genom att kunna hålla högklassiga tävlingar på vår anläggning.  För att 
klara av att genomföra tävlingar behövs frivilliga funktionärer. Därför ber vi er att 
ställa upp som funktionärer när ni har möjlighet. Ju fler som hjälper till desto större 
möjligheter att kunna göra roliga saker för våra medlemmar. 


